
天満屋

ふれ愛バザール

倉敷商⼯会議所⼥性会では、倉敷天満屋のご協⼒により
「ふれ愛バザール」を開催させていただく運びとなりました。
この催しの売上⾦の⼀部はチャリティとして地域社会への

ご奉仕に役⽴たせていただきます。
皆様の温かいお⼒添えを賜りますよう、お願い申し上げます。

９⽉２１⽇（⼟）
10:00〜16:00

主催 倉敷商⼯会議所⼥性会

会場 倉敷天満屋�4階�特設会場

●無償バザー（会員からの提供品）
●販売コーナー（天満屋厳選商品）

沢
山
の
お
越
し
を
お
待
ち
し
て
お
り
ま
す
！

＜お問い合わせ先＞
 倉敷商⼯会議所⼥性会        
� 〒710-8585 倉敷市⽩楽町249-5 
 ☎�086-424-2111  ✉�joseikai@kura-cci.or.jp


